様式第１号（第４条関係）
（表面）

危険木伐採に伴う植栽事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

軽井沢町長　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　軽井沢町危険木伐採に伴う植栽事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり補助金の申請をします。

記

	植栽実施
予定場所
	□上記の申請者住所と同じ
□軽井沢町（　　　　　　　　　　　　　）

	植栽予定本数
	樹種名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
樹高約　　ｍ・直径約　　cm・　　本
樹種名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
樹高約　　ｍ・直径約　　cm・　　本
樹種名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
樹高約　　ｍ・直径約　　cm・　　本
　　　　　　　　　　　　計　　　本

	植栽予定年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	植栽費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（消費税額及び地方消費税額を除いた額）

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（備考）　記入欄が不足する場合は、枠を拡大して記入するか、別紙に必要な事項を記入すること。
（裏面）
誓約・同意事項（□欄にレ印を記入）
	□
	植栽を行う土地の所有者である。

	□
	年度末までに植栽を完了する。

	□
	補助金の交付に係る審査のため、申請者及びその世帯の世帯員の住民基本台帳又は固定資産課税台帳の記録の状況並びに町税並びに水道料金及び下水道使用料（農業集落排水施設使用料を含む。）の納付状況について照会することに世帯員全員が同意する。

	□
	補助金の交付に係る審査のため、軽井沢町職員が植栽をする場所に立ち入ることを承諾する。

（添付書類）　１　伐採等補助金要綱第９条に規定する補助金の額を確定した通知の写し
２　植栽に要する経費の見積書及びその内訳書の写し
３　植栽をする場所の位置図
４　植栽をする樹木の配置図
[bookmark: _GoBack]５　植栽計画書（植栽をする樹木の位置、樹種、樹高及び本数その他必要な事項を詳細に記載したもの）
６　その他町長が必要と認める書類